
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHƯỚC HƯNG 

 

 Số:        /QĐ-UBND                            

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phước Hưng, ngày       tháng     năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc Phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

C n  tr nh: Bê t n  GTNĐ th n    n   ộc 

Tuyến t  c n  nhà   Nam  ến v n  ruộn    m    

Đ a  i m XD:    Ph ớc H n   huyện Tuy Ph ớc  t nh B nh Đ nh 

  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức 

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về Quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1377/QĐ-UBND ngày 15/4/2021 của UBND tỉnh Bình 

Định về việc Ban hành thiết kế mẫu mặt đường bê tông xi măng để thực hiện 

Chương trình bê tông hóa giao thông nông thôn giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 của UBND tỉnh 

Bình Định về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Chương trình bê tông hóa giao 

thông nông thôn giai đoạn 2021 – 2025 trên địa bàn tỉnh ban hành kèm theo Quyết 

định số 94/2020/QĐ-UBND ngày 28/12/2020 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Văn bản số 07/HD-SXD ngày 09/11/2021 của Sở Xây dựng Bình 

Định hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình đường bê 

tông xi măng thuộc Chương trình bê tông hóa giao thông nông thôn giai đoạn 

2021-2025 trên địa bàn tỉnh; 



2 

  

Căn cứ Quyết định số 17/QĐ-UBND ngày 20/5/2024 của UBND xã Phước 

Hưng về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2024 đối với 

các nguồn vốn được phân cấp cho xã quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 285/QĐ-UBND ngày 02/10/2024 của UBND xã 

Phước Hưng về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công - dự toán xây dựng công trình: Bê 

tông GTNĐ thôn Lương Lộc; Tuyến từ cống nhà 3 Nam đến vùng ruộng xóm 14 do 

Ban quản lý xã lập, đã được UBND xã Phước Hưng thẩm định tại Báo cáo thẩm 

định số  12/BC-UBND ngày 04/10/2024; 

Xét đề nghị của Địa chính - Xây dựng xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều  : P    u  t              t  -    t u t   u t           v           

             t  u          tr   :    t    GTNĐ t    L ơ   Lộ ; Tu    từ  ố   

    3 N m     vù   ruộ    óm 14 vớ       ộ   u         u     s u: 

   Tên c n  tr nh:    t    GTNĐ t    L ơ   Lộ ; Tu    từ  ố       3 

N m     vù   ruộ    óm 14. 

2  N  ời quyết   nh  ầu t : C   tị   U ND  ã P  ớ  H   . 

   Chủ  ầu t : U ND  ã P  ớ  H   . 

   Mục tiêu và quy m   ầu t   ây dựn : 

     Mục tiêu  ầu t   ây dựn : Đ u t            ể t     ều                 

           ợ  t u    ợ ,   p ứ     u   u     t  u   í               t    mớ  

              ã. 

  2  Quy m   ầu t   ây dựn : 

Đ u t              t    GTNĐ t    L ơ   Lộ ; Tu    từ  ố       3 

N m     vù   ruộ    óm 14:  

C  ều     tu      ờ   L=517m. 

+ Các th n  s  kỹ thuật thiết kế   ờn  cấp B: 

- Tố   ộ tí   t   : 20  m/ ; 

- C  ều rộ   mặt   ờ  : 3,0 m; 

- C  ều rộ    ề   ờ  : 0,5 m;  

- C  ều rộ        ề    ờ  : 4,0 m; 

- Độ  ố  s  u      ớ    ất: 5%; 

- Bán kính   ờ         ằm tố  t  ểu: 30 m; 

- Độ  ố       ớ    ất: 5 %; 

- C  ều      ớ    ất           ó  ố       ớ   ơn 5%: 300 m; 

- Tĩ         t      e: 3,5 m. 



3 

  

+ Mặt   ờ    ù    TXM m   250    2 4     18 m tr    ớp  ót b t     . 

5  Tổ chức Khảo sát và lập thiết kế – dự toán c n  tr nh: UBND xã 

P  ớ  H   . 

6  Đ a  i m  ây dựn :  

Đị    ểm         :  ã P  ớ  H   ,  u    Tu  P  ớ , t         Đị   

7.  oại  Cấp c n  tr nh: C    tr         t    ,  ấp IV. 

8  S  b ớc thiết kế  danh mục tiêu chuẩn chủ yếu   ợc lựa chọn:  

- Số b ớ  t   t   : T   t    01 b ớ  (Theo Thi t k  mẫu do UBND t nh ban 

hành). 

- D    mụ  t  u   uẩ        u   ợ          : T e   ồ sơ  ồ sơ t   t    – 

   t                    quả   ý  ã   p,  ã   ợ  U ND  ã P  ớ  H    t ẩm 

 ị   t           t ẩm  ị   số 12/BC-UBND ngày 04/10/2024.  

9  Tổn  mức  ầu t : 324.275  ồn . (Bằng chữ: Ba trăm hai mươi bốn triệu 

hai trăm bảy mươi lăm nghìn đồng./.  

Trong đó: 

- C   p í          ( ã trừ    mă    ỗ trợ): 321.478.000  ồ   

- C   p í quả   ý      :  1.873.000   ồ   

- C   p í t  vấ    u t  XD:   0  ồ   

- Chi phí khác:  924.000   ồ   

- C   p í    p ò  :                  0  ồ   

- C   p í XM t     ỗ trợ:   120.641.000  ồ   

 0  Tiến  ộ thực hiện dự án: Năm 2024. 

    N uồn v n  ầu t : Hỗ trợ t e     ơ   tr    b  t     ó  GTNT     

t   ,  u   ,      s    U ND  ã,      p í  ã  ộ   ó            ó    óp v      

  uồ  vố   ợp p  p     . 

 2  H nh thức quản lý dự án   ợc áp dụn : C     u t  tr   t  p quả   ý    

án. 

    Ph  n  án bồi th ờn   hỗ trợ  tái   nh c : Không 

    H nh thức lựa chọn nhà thầu: T  m     t              ộ    ồ   và 

    qu   ị            . 

 

 

 

 

 



4 

  

 5  Kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

TT 
Tên   i 

thầu 

Giá   i thầu 

 (VNĐ) 

N uồn 

v n 

H nh 

thức 

 ựa 

chọn  

Ph  n  

thức 

 ựa 

chọn 

Thời 

 ian 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

H nh 

thức 

hợp 

 ồn  

Thời 

 ian 

thực 

hiện 

1 

T    bộ 

  ố    ợ   

         

công trình 

321.478.000 
NS 

N   

  ớ  

và NS 

Xã  ộ  

hóa 

Tham 

    t    

         

 ộ   

 ồ   

1 Tú   ồ 

sơ 

Năm 

2024 

HĐ 

Tr   

 ó  

30ngày 
 (Đã trừ xi 

măng tỉnh hỗ 

trợ  

    
Tổn  cộn : 321.478.000  ồn  

      
 

Điều 2: Qu  t  ị         m  ơ sở  ể t               v  quả   ý     p í   u 

t                tr   . G    Vă  p ò   U ND  ã, Đị    í   – X       , K  

t         s     ã, G    t     T     ợ  v      Đ ều     , quả   ý         u t  

              tr     ó tr        m p ố   ợp vớ      bộ p         qu        tất 

    t   tụ   ò      t e  qu   ị    ể tổ   ứ  tr ể       t        . 

Điều  : Qu  t  ị    ó    u      ể từ       ý. 

Vă  p ò   U ND  ã, Đị    í   – X       , K  t         s   , G    

t     T     ợ ,     Đ ều     , quả   ý         u t            ã v      bộ p    

     qu    ă   ứ   ứ   ă  ,     m vụ     m    t        Qu  t  ị      ./. 
 

Nơi nhận:       
- N     ều 3;             

- L u: VT, (XD). 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Anh Duy 

 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T20:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Hồng Phúc<phucth-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T04:47:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Anh Duy<Duyla-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:17:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:17:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:17:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:19:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân Xã Phước Hưng<phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




